
 

 

UCHWAŁA NR VIII/73/2022 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany do uchwały nr III/15/2020 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Polanica-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kłodzku Rada Miejska w Polanicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Polanica-Zdrój, stanowiącym 

załącznik do przedmiotowej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

2. § 13 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Odpady resztkowe – pozostałości po segregacji – raz 

w tygodniu”. 

3. § 13 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Bioodpady: raz w tygodniu”. 

§ 2. Wykonie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju: 

Marlena Runiewicz-Wac 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 września 2022 r.

Poz. 4421


		2022-09-16T06:53:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




